



Dodatok č. 3 k Zod č. 25/2016/PS

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:	Obec Slovenské Pravno
Sídlo:	Obecný úrad č. 123, 038 22 Slovenské Pravno
Zastúpený:	Eva Pálešová – starostka obce
IČO:	003169116
DIČ:	
Tel.:	043/4901218
E-mail:	starosta@obecslovenskepravno.sk
Zhotoviteľ:	COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.
Sídlo:	Kysihýbelská 29 969 01 Banská Štiavnica
Zastúpený:	Ing. Vladimír Gallo, konateľ spoločnosti Ing. Ján Šimčík, prokurista spoločnosti
IČO:	31631134
IČ DPH / DIČ:	2020478229
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN:	SK 58 0200 0000 0021 9624 6422
Tel.:	045/694 90 18
Fax:	045/694 90 28
E-mail:	combin@combin.sk
Zapísaný:	Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vl.č.2800/S

II. Predmet Dodatku č.3

1. Zmluvné strany sa dohodli na podpise tohto dodatku č. 3 k pôvodnej Zmluve o dielo č. 25/2016/PS, nakoľko sa predmet ZoD rozširuje o navyše práce na Statickom zabezpečení pilierov na stavbe.
2. Na základe bodu 1. sa preto dopĺňa položkový rozpočet týchto navyše prác. Tento rozpočet "MŠ Slovenské Pravno – spevnenie pilierov doplnený statický posudok" vo výške 7 492,14 EUR bez DPH tvorí prílohu tohto dodatku č. 3.

Článok IV. Cena diela sa upravuje nasledovne:

Pôvodne:

Cena diela bez DPH: 245 750 EUR

DPH 20%: 49 150 EUR

Spolu cena diela s DPH: 294 900 EUR

Slovom: dvestodevät'desiatštyritisícdeväťsto EUR

Sa nahrádza:

Cena diela bez DPH: 253 242,14 EUR

DPH 20%: 50 648,43 EUR

Spolu cena diela s DPH: 303 890,57 EUR

Slovom: tristotritisícosemstodevät'desiat EUR a sedemdesiatpäť eurocentov

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú v pôvodnom znení.

4. Tento dodatok č. 3 k zmluve o dielo nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami, účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle obce podľa zákona o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov za predpokladu, že dodatok bude schválený sprostredkovateľským/riadiacim orgánom.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo si riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpisujú.
6. Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú Zmluvnú stranu.

V Slovenskom Pravne, dňa 10.07.2018

Eva Pálešová
starostka obce



V Banskej Štiavnici, dňa 6.7.2018

Ing. Ján Šimčík
prokurista spoločnosti

COMBIN
Banská Štiavnica s.r.o.
Kyslíčková 29
969 01 Banská Štiavnica
IČO: 363684

Zodbehaťel:

Spracoval: Ing. Santorisov

Dodvateľ:

JKSO :

Projektant:

Dtum: . . .

Stavba :MŠ Slovensk Pravno-spevnenie pilierov doplnen stat. posudok.

Prehľad rozpotovch nkladov v EUR

COMBIN Bansk Štiavnica, s.r.o.

Por. slo	Kd poloky	Popis poloky, stavebnho dielu, remesla vkaz vmer	Mnostvo Vmera	Mern jednotka	Jednotkov cena	Nklady spolu	
						Kontrukcie	pec.materil
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
1	612403399	Zaplnenie rh v stench maltou	25,000	m2	8,44	211,00	
2	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovlknitm pletivom vtlaenm do tmelu	40,180	m2	9,24	371,26	
3	624601111	Tmelenie škr 20 x 20 mm tmelom Elastoplast	18,000	m	8,46	152,28	
4	953943124	Osadenie ostat. vrobkov do 30 kg do betnu bez dodvky	24,000	kus	10,64	255,36	
5	978013191	Otlenie vnt. omietok stien vp. vpenocem. do 100 %	40,180	m2	3,16	126,97	
6	979011111	Zvisl doprava sute a vybr. hmt za prve podlaie	1,848	t	13,04	24,10	
7	979011121	Zvisl doprava sute a vybr. hmt za kade dalie podlaie	1,848	t	7,91	14,62	
8	979081111	Odvoz sute a vybranch hmt na skldku do 1 km	1,848	t	12,91	23,86	
9	979081121	Odvoz sute a vybranch hmt na skldku kad dali 1 km	92,400	t	0,39	36,04	
10	979082111	Vntrostaveniskov doprava sute a vybranch hmt do 10 m	1,848	t	11,41	21,09	
11	979082121	Vntrost. doprava sute a vybranch hmt kadch dalich 5 m	18,480	t	1,29	23,84	
12	979131409	Poplatok za ulo.a znek.staveb.sute na vymedzench skldkach "O"-ostatn odpad	1,848	t	44,96	83,09	
13	999281111	Presun hmt pre opravy v objektoch všky do 25 m	4,268	t	28,61	122,11	
14	763168741	Obklad stpikov ľubov. prierezu GKFI 12,5 mm	40,180	m2	18,11	727,66	
15	767995101	Mont atypickch stavebnch doplnk. kontrukcii do 5 kg	766,920	kg	3,75	2 875,95	
16	553000020	Oceľov kontrukcie - predben cena	766,920	kg	3,00		2 300,76
17	998767101	Presun hmt pre kovove stav. doplnk. kontr. v objektoch všky do 6 m	0,820	t	32,34	26,52	
18	784452261	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. jednons. v miest. do 3,8m	40,180	m2	2,38	95,63	
Za rozpoet celkom :			7 492,14	EUR		5 191,38	2 300,76